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Mistrzowie SG w Siatkówce Plażowej wyłonieni!

19.06.2026 Zespół Prasowy BiOSG

Na nadsańskich boiskach w Przemyślu odbyły się Mistrzostwa Straży
Granicznej w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn. Zwyciężyły
drużyny z Bieszczadzkiego i Morskiego Oddziału Straży Granicznej.

Zawody rozpoczęły się w środę, a zakończyły dzisiaj  (19 czerwca).  Przez trzy dni na
piaszczystych boiskach nie brakowało sportowych emocji, widowiskowych akcji i zaciętej
rywalizacji. Do udziału w zawodach zgłosiły się zespoły reprezentujące 8 oddziałów SG z
kraju, tj. Podlaski, Nadbużański, Karpacki, Morski, Warmińsko–Mazurski, Nadwiślański,
Śląski i Bieszczadzki.

 

Mistrzostwa  w  kategorii  kobiet  i  mężczyzn  przeprowadzono  na  trzech  boiskach
zlokalizowanych przy kładce, w wyjątkowo malowniczej okolicy Przemyśla nad rzeką San.
Organizatorzy zadbali o znakomite przygotowanie boisk oraz zaplecza dla zawodników.
Nad  prawidłowością  rozgrywek  czuwali  sędziowie  Podkarpackiego  Wojewódzkiego
Związku  Piłki  Siatkowej.

W meczach o trzecie miejsce zagrały drużyny:

Kobiety: Śląski OSG vs Podlaski OSG

Mężczyźni: Podlaski OSG vs Nadbużański OSG

W kategorii kobiet na trzecim miejscu podium stanęły reprezentantki Śląskiego
OSG, wygrywając mecz z zawodniczkami z Podlaskiego OSG rezultatem 2:1.  Z

kolei brązowy medal w kategorii mężczyzn zdobył zespół Podlaskiego OSG, pokonując
drużynę z Nadbużańskiego OSG wynikiem 2:0. 

W finałowych rozgrywkach zagrały drużyny:

Kobiety: Bieszczadzki OSG vs Morski OSG

Mężczyźni: Morski OSG vs Warmińsko-Mazurski OSG

Po zaciętej walce, na pierwszym miejscu podium w kategorii kobiet stanęły reprezentantki
Bieszczadzkiego OSG pokonując zespół Morskiego OSG wynikiem 2:1. Mistrzami SG w



Siatkówce Plażowej mężczyzn zostali zawodnicy Morskiego OSG pokonując zespół z
Warmii i Mazur wynikiem 2:0.

Kolejne miejsca w poszczególnych klasyfikacjach zajęły zespoły: Kobiety: 4. Podlaski OSG,
5. Warmińsko-Mazurski OSG, 6. Karpacki OSG, 7. Nadwiślański OSG, 8. Nadbużański
OSG  Mężczyźni:  4.  Nadbużański  OSG,  5.  Bieszczadzki  OSG,  6.  Karpacki  OSG,  7.
Nadwiślański OSG, 8. Śląski OSG.

Najlepszą  zawodniczką  mistrzostw  została  Marta  Pawlik  z  Bieszczadzkiego  OSG,  a
najlepszym zawodnikiem Marcin Ratke z Morskiego OSG.

Zawodnikom pogratulowali zastępca Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG – płk SG
Marek Soliszewski, Główny Księgowy BiOSG – płk SG Lech Czernecki, Naczelnik Wydziału
Kadr i Szkolenia – ppłk SG Dorota Hop-Tryksza,  Prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej
– Sebastian Świderski oraz Prezydent Miasta Przemyśla – Wojciech Bakun.

Organizatorami Mistrzostw byli: Komenda Główna SG, Komendant Bieszczadzkiego
Oddziału SG, Zarząd Główny NSZZ FSG, NSZZ FSG SG przy BiOSG oraz IPA Region
Bieszczadzki.
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